Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 34/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 26/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Preliminar:

1.1 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E SÉRIES INICIAIS

Insc. Candidato Pontuação Colocação
01 MAGDA CORRÊA DE LIMA 21,80 34º E
03 MÔNICA LEMES PEREIRA 5,10 40º
04 LUANA BILHA DE ARREAL  2,10 50º
05 LUANA ANDRESSA SCHWANTZ 27,70 7º E
06 TAINA DE FÁTIMA PUNTEL DOS PASSOS 25,30 19º
07 LISANE MAIA DA ROSA 27,50 9º
08 MIRIAN ALINE BONELLI 4,50 42º
11 GIZELI WROTNY BRUM 26,60 13º
12 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL 26,80 11º
15 ANDRÉA APARECIDA DE CARVALHO WAGNER 23,70 26º
17 LÍDIA REGINA PORTO DE MENDONÇA 1,70 51º
18 MICHELE DA SILVA 23,80 25º
19 CRISTIANE GERVASONI VELASQUEZ 20,40 36º
22 MARIELE DE VARGAS 31,60 1º
24 JÉSSICA DE LIMA FIGUEIRO 31,10 2º
25 MARÍLIA MORAIS DA SILVA 22,60 31º
27 BÁRBARA CATARINE PFEIFER 24,30 24º
28 ÂNELA HENKER 3,10 44º E
29 MICHELLI DOS SANTOS MARQUES RADISKE 22,10 33º
30 ROSANA PETERMANN 29,50 4º
31 EDINEIDE ISLAINE GEHRES LANDSKRON 26,20 14º
34 BRUNA DOMANN 23,50 29º
36 IARA DENISE MAGALHÃES 22,30 32º
40 LIDIANE KÖHLER DIAS 25,70 16º
41 PATRÍCIA GRAZIELA SCHEIDT 28,10 6º
42 JOCIMARA BORDIGNHÃO  25,40 18º
43 ANDRESSA FREY SOARES PADILHA 25,10 21º
45 RAQUEL LUCHESE 25,60 17º
47 GRAZIELE BATAIOLI DE MOURA 23,60 27º E
48 JULIANA AYRES LOPES 1,40 53º
50 MICHELE CRISTINE BÖCK 4,80 41º
51 DIENIFER TAÍS GUHL DIAS 25,20 20º
53 MARIELA PANTALEÃO CARLOS  27,30 10º
54 ISABELLA BLANKENHEIM 2,60 48º E
55 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA 2,70 47º
56 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 13,40 37º
57 ANDRÉA FLORES BESKOW 5,20 39º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

59 GRAZIELA MENEZES DA SILVA 0 55º
61 FABIANA SOARES JAHN 30,90 3º
63 ANA LUÍSA KUHN 0,30 54º
64 PATRÍCIA CARINA SCOTA 1,60 52º
65 DÉBORA DOS PASSOS PEREIRA 2,60 48º E
67 MEDIANA NUBIA BEBER 3,10 44º E
68 JASMINE LOUISE DE OLIVEIRA BESKOW  28,70 5º
69 CATIÚCIA JANAÍNA RUSCH 27,70 7º E
70 RAFAELA RECH ACHTERBERG 4,40 43º
71 DENISE CELESTE KURTZ  26,00 15º
72 NATÁLIA CUNHA DA ROSA MACHADO 2,80 46º
73 SUZEMAR CAMPONOGARA  24,60 22º E
74 JENIFER PAIM HUSEK 23,20 30º
79 MÔNICA PRISCILA GOMES  6,50 38º
80 ÉVELIN ROHDE VASCONCELLOS 21,80 34º E
83 ANGELA MARÍNDIA RODRIGUES 23,60 27º E
86 BÁRBARA APARECIDA CARDOSO NETO 24,60 22º E
87 ALINE CATIELE SOARES CÉZAR 26,70 12º

1.2 – PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Insc. Candidato Pontuação Colocação
02 MAGDA CORRÊA DE LIMA 0 15º
13 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL  21,80 3º
20 CRISTIANE GERVASONI VELASQUEZ 0,80 13º
32 EDINEIDE ISLAINE GEHRES LANDSKRON 6,20 7º
37 IARA DENISE MAGALHÃES  2,30 10º E
38 ICLÉIA MIRIAN HUFF 17,50 5º
44 ANDRESSA FREY SOARES PADILHA 5,10 8º
46 SHEILA ROSA PEIXOTO 19,10 4º
52 MARIELA PANTALEÃO CARLOS 2,30 10º E
58 SELENA CATIUSCE GOULART CORRÊA  3,40 9º
60 FABIANA SOARES JAHN 21,90 2º
62 ANA LUÍSA KUHN 0,30 14º
75 JENIFER PAIM HUSEK 1,00 12º
77 MARCELA CRISTINA MARTINI WENDT 28,90 1º
78 MÔNICA PRISCILA GOMES 6,50 6º

1.3 PSICOPEDAGOGO

Insc. Candidato Pontuação Colocação
14 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL  21,80 1º
16 ANDRÉA APARECIDA DE CARVALHO WAGNER 3,70 6º
21 LETÍCIA NEVES SALAZAR 0 7º
26 MARÍLIA MORAIS DA SILVA 16,60 3º
33 EDINEIDE ISLAINE GEHRES LANDSKRON 21,20 2º
49 MICHELE CRISTINE BÖCK 4,80 5º
76 MARCELA CRISTINA MARTINI WENDT 12,80 4º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

2- SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E SÉRIES INICIAIS e PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 09 de setembro de 2021, às
14h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos casos em que houve empate
na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

2.2.1– PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E SÉRIES INICIAIS

Insc. Candidato Pontuação Colocação
05 LUANA ANDRESSA SCHWANTZ 27,70 7º E
69 CATIÚCIA JANAÍNA RUSCH 27,70 7º E
73 SUZEMAR CAMPONOGARA  24,60 22º E
86 BÁRBARA APARECIDA CARDOSO NETO 24,60 22º E
47 GRAZIELE BATAIOLI DE MOURA 23,60 27º E
83 ANGELA MARÍNDIA RODRIGUES 23,60 27º E
01 MAGDA CORRÊA DE LIMA 21,80 34º E
80 ÉVELIN ROHDE VASCONCELLOS 21,80 34º E
28 ÂNELA HENKER 3,10 44º E
67 MEDIANA NUBIA BEBER 3,10 44º E
54 ISABELLA BLANKENHEIM 2,60 48º E
65 DÉBORA DOS PASSOS PEREIRA 2,60 48º E

2.2.2 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Insc. Candidato Pontuação Colocação
37 IARA DENISE MAGALHÃES  2,30 10º E
52 MARIELA PANTALEÃO CARLOS 2,30 10º E

3 - HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será

divulgado até o dia 10 de setembro de 2021.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 08 de setembro de 2021.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6